segunda-feira, 30 de outubro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 008/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA – CNPJ:
13.879.231/0001-69. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de material de açúcar, café em pó, leite em pó e biscoito, visando atender às
necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE
de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais). ASSINATURA:
23/10/2023. VIGÊNCIA: 15 de maio de 2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71892C711A685AC7E9961DE06DDD22BA

		2023-10-30T11:03:27-0300